
Į 2019-04-15 skundą ir 2019-04-25 jo papildymą
DĖL  PRANEŠIMO,  REGISTRACIJOS  NR.  5-01-4954,  IR  JO  PAPILDYMO, 
REGISTRACIJOS NR. 5-01-5048, NAGRINĖJIMO

Mariui Žvinkliui
El. paštas mail.klaip@gmail.com

Giedriui Jankauskui
El. paštas info@duomena.com

Lietuvos  Respublikos  specialiųjų  tyrimų  tarnyboje  (toliau  –  STT)  2019-04-08 

(užregistruotas  2019-04-24)  ir  2019-04-25 gauti  Jūsų skundas,  registracijos  Nr.  5-01-4954,  ir  jo 

papildymas,  registracijos  Nr.  5-01-5048,  dėl  Nacionalinės  žemės  tarnybos  prie  Žemės  ūkio 

ministerijos (toliau – NŽT) tarnautojų galimai neteisėtų veiksmų. 

Pranešame, informuojame, kad:

1) Susipažinome su Jūsų perduota Lietuvos Respublikos Seimo kontrolieriaus 2019-03-26 

pažyma Nr. 4D-2018/1-1454, kurioje pateiktos išvados dėl NŽT tarnautojų veiksmų pripažinimo 

biurokratiškais,  pareiškėjo  G.  Jankausko  prašymų  netinkamo nagrinėjimo  ir  pažeistų  jo  teisių  į 

tinkamą viešąjį administravimą, bei kuria remiatės įvardindami minėtus NŽT tarnautojų veiksmus 

nusikalstamais. Taip pat susipažinome su papildomai pateiktu NŽT 2019-04-24 raštu Nr. 1SS-774-

(8.5), kuriuo atsakyta į pagal Lietuvos Respublikos Seimo kontrolieriaus rekomendaciją išnagrinėtą 

Jūsų 2018-10-23 prašymą, tačiau nesant konkrečių faktinių duomenų apie neteisėtus susitarimus ar 

kitas didelę  žalą  sukėlusias korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas,  šiuo metu pradėti  tyrimą 

pagal STT priskirtą kompetenciją neturime teisinio pagrindo.

2) Jūsų netenkinantį NŽT sprendimą (2019-04-24 raštą) pareiškėjas G. Jankauskas turi teisę 

skųsti šiame rašte nurodyta tvarka.

3)  Lietuvos  Respublikos  teisės  aktai  nenumato  galimybės  STT atstovauti  Jus  ar  kitus 

asmenis teisme, prokuratūroje ar kitoje valstybinėje institucijoje net esant duomenų, kad galimai yra 

pažeistos asmenų teisės ar teisėti interesai.

STT procesinę ikiteisminio tyrimo priežiūrą vykdo prokuratūra, o kiekvienas asmuo savo 
pažeistas teises ir teisėtus interesus turi teisę ginti kreipdamasis į teismą.

Administravimo valdybos viršininkas           Romualdas Gylys

Rolandas Olšauskas, tel. (8 706) 63317

Biudžetinė įstaiga                                                    Tel. ( 8 706 ) 63 335                                 Duomenys kaupiami ir saugomi
A. Jakšto g. 6, 01105 Vilnius El. p. dokumentai@stt.lt                           Juridinių asmenų registre

  Kodas 188659948


